
XK 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 07.Q.1J.004227 —, 

Pr. Gonzalo Merlo Pérez 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

  

NOTARIA 16 
Dr. Goncalu 

CONSIDERANDO: 

    

   

      

    
   

QUE se ha presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública de 
aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía CYEDE CIA. LTDA. otorgada ante el 
Notario Décimo Sexto del Distrito Metropolitano ¿E Quito el 24 de septiembre del 2007, con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento de Inspección mediante memorando No. 750 de 17 de octubre 
del 2007 y el Departamento Jurídico de Concurso Preventivo y Trámites Especiales, mediante 
memorando No. 1196 de 22 de octubre del 2007, han emitido informes favorables para su 
aprobación; 

_
 EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. ADM-07229 de 

de agosto del 2007; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de estatutos de 
compañía CYEDE CIA. LTDA., en los términos constantes de la referida escritura; y, dispo 

que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de ma 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura pública. 

COMUNIQUESE - 

Octubre de 2007 
Metropolitano de Quito, 22 de 

    

   ÓN 

Sor. onza Me 6 Pérez 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO 

/ 

EXP. 12647 
«Tr. 01.1.07.001341 

 



Con esta fecha queda INSCRITA la pre- 
sente Resolucion, bajo el No..—323)_ 
del REGISTRO MERCANTIL, Tomo 132 — 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto.en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismnce año. 

Guo, ) BAYO 2007 sa 

  

    ILANES FREIRE 

A ECON CAN MERCANTIL 
DEL CAMTON QUITO 

SIENTE 

  

A 

 


